mancipio dare posset. Eū seruū, si tibi videbit, ad me mittes. Opinor. n. ad te etiā scripsisse Vestoriū de aduentu Cæsaris idē qd a te mihi scriptū est ab Oppio, & Balbo. Miror te nihil dū cū Tigellio, velut hoc ipsum, quantū acceperit, prorsus aueo scire, nec tñ floccifacio. Queris quid cogitē de obuīam irione. Quid cēses, nisi Alsiū! & qdē ad Murenā de hospitio scripserā, sed opinor cū Matio p̄fectū. Sallustius igit vrgebitur. Scripto iā superiore versiculo, Heros mihi dixit, sibi Murenā liberalissime respōdisse. Eo igit vtamur, nā Silius culcitras nō habet. Dida autē (opinor) hospitibus totā villā cōcessit. Ad Cæsare quā misi epistolā, eius exēplū fugit me tū tibi mittere, nec id fuit qd suspicaris, vt me puderet tui, ne ridicule Micillus. Nec mehercule scripsi aliter, ac si *πρὸς ἴσον ὁμοίον*, quē scriberē. Bene. n. existimo de illis libris, vt tibi corā. Itaq; scripsi *ἀκολακείτως*, & tñ sic, vt nihil eū existimē lecturū libētius. De Attica nūc demū mihi est exploratū, itaq; ei de integro gratulare. Tigelliū totū mihi, & quidē q̄primū. Nā pendeo animi, narraabo tibi. Q. Crassus, sed ad me, an ad te nescio, mihi scripsit Romā. VIII. Cal. sed misi, qui inuitaret. Etsi hercle Romā iam veniendū est, ne ille ante aduolet. O hospitē mihi tā graue *ἀμεταμέλητον*. Fuit em̄ pericūde. Sed cum secūdis Saturnalibus ad Philippū vesperī venisset, villa ita completa militibus, vt vix Tricliniū, vbi cōnaturus ipse Cæsare esset, vacaret, quippe hominū. CCCC. fane sum cōmotus, quid futurū esset postridie: ac mihi Barba Cassius subuenit, custodes dedit. Castra in agro. Villa defensa est. Ille terris Saturnalibus apud Philippū ad. VIII. Cal. nec quēq; admisit. rationes opinor cū Balbo. Inde ambulauit in littore. Post hęc in balneū, tū audiuit. De Mamurra non murauit, vnctus est, accubuit, *ἐμελέων* agebat. Itaq; & edit, & bibit *ἀδώς*, & iucūde, opipare fane, & apparate. nec id solū, sed bene cocto, & cōdito sermone bono. & si q̄ris, libēter. Præterea tribus Tricliniis accepti *ὁ πρὸς αὐτὸν* valde copiose. Libertis minus lautis, seruisq; nihil defuit: nam lautiores eleganter accepti. Quid multa! Homines visi sumus, hospes tñ, nouis qui diceres, amabo te, eodē ad me cū reuertere. semel satis est: *συνδραμόν οὐδὲν* in sermone, *φιλολόγα* multa. Quid queris! Delectatus est, & libenter fuit. Puteolis se aiebat vnū diem fore, alterum ad Baias. Habes hospitium, siue *ἐπιστάμιον* odiosam mihi dixi, non molestam. Ego paulisper hic, deinde in Tusculanum. Dolabellā villam cū præteriret, omnis armatorum copia, dextra sinistra ad equū, nec vsq; alibi. hoc ex Nicia. Vale.